

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Förändring av eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Alla belopp redovisas i valuta SEK och om inte annat anges, i tusentals kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med filtersystemlösningar för industri-, entreprenad-, rederi- och offentlig verksamhet. Filterteknik Sverige AB är representerat i hela Sverige genom egna försäljare eller via ombud/återförsäljare. Tillsammans med systerbolagen i Norge, Danmark samt dotterbolaget i Finland, utgör gruppen Nordens största aktör inom filter och filterteknik.

Bolagets säte är Karlstad kommun, Värmland.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag av Indutrade AB, org.nr 556017-9367 med säte i Stockholm, som upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 pandemin och även kriget i Ukraina kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsjämförelse (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	166 485	157 112	145 176	130 909	125 637
Resultat efter finansnetto	27 923	24 473	23 674	20 104	20 438
Balansomslutning	62 117	67 617	65 189	61 787	53 598
Antal anställda (st)	25	27	28	29	29
Soliditet (%)	38	32	30	25	28

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget fortsätter den av styrelsen fastslagna strategin som inriktar sig på expansion och tillväxt, vilket bolaget räknar med skall vara god de närmaste åren. Expansionen kommer att ske både på befintlig marknad, med breddning av kundbasen genom aktiv bearbetning, utveckling av befintliga och nya produkter men också på nya marknader.

Bolaget räknar med att växa med fortsatt lönsamhet och stabilitet.

### Icke-finansiella upplysningar

Bolaget är certifierat enligt ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.

**Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat (kr)	19 435 208
Årets resultat (kr)	1 994 089
<u>kronor</u>	<u>21 429 297</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

<u>i ny räkning överförs (kr)</u>	<u>21 429 297</u>
<u>kronor</u>	<u>21 429 297</u>

Styrelsens yttrande över det föreslagna koncernbidraget

Upprättad årsredovisning innebär att koncernbidrag om 25 300 tkr lämnats.

Styrelsens uppfattning är att det lämnade koncernbidraget ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Föreslagen värdeöverföring kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Koncernbidraget kommer att betalas den 13 feb 2025.

Resultaträkning	Not	Räkenskapsåret	
		2024	2023
Nettoomsättning	2,4	166 485	157 112
Kostnad för sålda varor	2	-115 315	-108 460
<b>Bruttoresultat</b>		<b>51 170</b>	<b>48 651</b>
Försäljningskostnader		-14 020	-15 556
Administrationskostnader	7	-7 866	-7 208
<b>Rörelseresultat</b>	5,6,8,11	<b>29 284</b>	<b>25 888</b>
<b>Resultat från finansiella poster:</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	28	2
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 389	-1 417
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 361</b>	<b>-1 415</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 923</b>	<b>24 473</b>
Bokslutsdispositioner	11	-25 374	-21 926
Skatt på årets resultat	12	-555	-574
<b>Årets resultat</b>		<b>1 994</b>	<b>1 973</b>

Balansräkning	Per 31 december		
	Not	2024	2023
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Programvaror	13	1 128	1 555
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	14	18 115	18 741
Inventarier, verktyg och installationer	15	769	944
		18 884	19 685
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	16	6 551	6 551
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 562</b>	<b>27 791</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>	2		
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 813	22 913
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 834	15 301
Fordringar hos koncernföretag		363	186
Skattefordringar		764	-
Övriga fordringar		399	1 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	382	409
		14 742	16 913
<b>Kassa och bank</b>		-	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>35 555</b>	<b>39 826</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>62 117</b>	<b>67 617</b>

Balansräkning	Per 31 december		
	Not	2024	2023
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>	18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Reservfond		20	20
		<b>1 020</b>	<b>1 020</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		19 435	17 463
Årets resultat		1 994	1 973
		<b>21 429</b>	<b>19 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 449</b>	<b>20 455</b>
Obeskattade reserver	19	1 498	1 424
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld		1 222	1 118
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		-	-
Leverantörsskulder		10 469	11 532
Skulder till koncernföretag		18 655	23 914
Skatteskulder		-	839
Övriga skulder		3 310	3 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2,20	4 513	5 075
Summa kortfristiga skulder		<b>36 948</b>	<b>44 619</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>62 117</b>	<b>67 617</b>

**Förändring av eget kapital**

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2022-12-31	1 000	20	17 463	18 483
Årets resultat			1 973	1 973
Utdelning till ägarna				0
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>1 000</b>	<b>20</b>	<b>19 435</b>	<b>20 455</b>
Årets resultat			1 994	1 994
Utdelning till ägarna				0
<b>Eget kapital 2024-12-31</b>	<b>1 000</b>	<b>20</b>	<b>21 429</b>	<b>22 449</b>

Kassaflödesanalys	Räkenskapsåret	
	2024	2023
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	29 284	25 888
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1 228	1 241
Erlagd ränta	-1 389	-1 417
Erhållen ränta	28	2
Betald inkomstskatt	-1 216	-186
<b>Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>27 936</b>	<b>25 528</b>
Förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning av varulager	2 101	256
Ökning/minskning av kundfordringar	2 467	-3 373
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar	468	-552
Ökning/minskning av leverantörsskulder	-1 063	-81
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-1 294	20
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>30 615</b>	<b>21 798</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-
Förvärv av dotterbolagsaktier	-	-
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring upplåning inom koncernkontosystemet	-8 715	-3 298
Utbetalt koncernbidrag	-21 900	-18 500
Utbetald aktieutdelning	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-30 615</b>	<b>-21 798</b>
<b>Ökning/minskning av likvida medel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Likvida medel vid årets början	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Fr o m räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Utländska valutor

Tillgångar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs.

#### Intäktsredovisning

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Lånekostnader

I bolaget redovisas samtliga låneskostnader som kostnader i den period till vilken de hänför sig.

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skattregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

#### Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning.

Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### **Immateriella anläggningstillgångar**

Programvaror av standardkaraktär kostnadsförs. Utgifter för programvaror som utvecklas eller på ett omfattande sätt anpassats för bolagets räkning, balanseras som immateriell tillgång om de har troliga ekonomiska fördelar som efter ett år överstiger kostnaden. Balanserade utgifter för förvärvade programvaror skrivs av linjärt över nyttjandetiden, dock högst 7 år.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal). Leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### **Fordringar**

Fordringar har upptagits till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

### **Varulager**

Varulagret har värderats med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

#### *Soliditet (%)*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Bolagets ledning gör uppskattningar och bedömningar om framtiden.

De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar eller antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under kommande år.

**Not 3 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen**

Bolaget har för närvarande inga betydande ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen.

**Not 4 Nettoomsättningens fördelning på verksamhetsgrenar och geografiska marknader**

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024	2023
Filtermedia	166 485	157 112
Utbildning & Övriga tjänster	-	-
<b>Summa</b>	<b>166 485</b>	<b>157 112</b>

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024	2023
Sverige	162 235	153 073
Norden	4 250	4 039
<b>Summa</b>	<b>166 485</b>	<b>157 112</b>

**Not 5 Personal m.m**

	2024	2023
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och VD	2 083	2 186
Övriga anställda	14 600	14 973
<b>Summa</b>	<b>16 683</b>	<b>17 159</b>
Sociala kostnader	5 242	5 392
Pensionskostnader för styrelse och VD	557	654
Pensionskostnader för övriga anställda	2 197	2 329
<b>Summa</b>	<b>7 995</b>	<b>8 375</b>
<b>Totalt</b>	<b>24 678</b>	<b>25 534</b>

	Medelantal anställda	
	2024	2023
Män	21	23
Kvinnor	4	4
	<b>25</b>	<b>27</b>

Angivet antal anställda avser helårsanställda.

	Antal på balansdagen	
	2024	2023
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Antal kvinnor i styrelsen	0	0
Antal kvinnor bland övriga ledande befattningshavare inkl VD	0	0

#### Avtal om avgångsvederlag

Avtal finns med verkställande direktören innebärande fortsatt lön i 6 månader vid eventuell uppsägning från bolagets sida. I övrigt finns inga avtal om avgångsvederlag.

#### Not 6 Aktierelaterade ersättningar

Bolaget erbjuder för närvarande inga aktierelaterade ersättningar.

Moderbolaget Indutrade AB har ett incitamentsprogram som personer i ledande befattning har möjlighet att delta i. I år har incitamentsprogrammet fallit ut varför personalkostnaderna ökat i jämförelse med föregående år. För mer information gällande programmet se årsredovisning för Indutrade AB, org.nr 556017-9367.

#### Not 7 Ersättning till revisorerna

	2024	2023
PwC		
För revisionsuppdraget	85	82
För övriga tjänster	-	-
<b>Summa</b>	<b>85</b>	<b>82</b>

#### Not 8 Operationella leasingavtal

	2024	2023
Framtida avtalade leasingavgifter		
Förfaller till betalning inom 1 år	683	935
Förfaller till betalning senare än 1 år men inom 5 år	1 391	509
Förfaller till betalning senare än 5 år		
<b>Under perioden kostnadsförda leasingavgifter</b>	<b>815</b>	<b>857</b>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Ränteintäkter från kortfristiga fordringar	2	2
Ränteintäkter från koncernföretag	26	0
<b>Summa</b>	<b>28</b>	<b>2</b>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader övriga	-1 125	-893
Räntenetto för skatter och avgifter	-11	13
Räntekostnader till koncernföretag	-252	-537
	<b>-1389</b>	<b>-1417</b>

**Not 11 Bokslutsdispositioner**

	2024	2023
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-74	-26
Lämnade koncernbidrag	-25 300	-21 900
<b>Summa</b>	<b>-25 374</b>	<b>-21 926</b>

**Not 12 Skatt på årets resultat**

	2024	2023
Aktuell skatt	-452	-471
Uppskjuten skatt	-103	-103
	<b>-555</b>	<b>-574</b>

	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	2 549	2 547
Redovisat resultat enligt gällande skattesats 20,6 % (20,6%)	-525	-525
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-30	-50
<b>Redovisad skattekostnad</b>	<b>-555</b>	<b>-574</b>

	2024	2023
Skillnaden mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på verksamheten utgörs av uppskjuten skattefordran på kostnad återförd i beskattningen och avdragsgill kommande år	<b>-103</b>	<b>-103</b>

**Not 13 Immateriella anläggningstillgångar**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 312	7 312
Inköp	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 312</b>	<b>7 312</b>
Ingående avskrivningar	-5 757	-5 330
Årets avskrivningar	-427	-427
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 184</b>	<b>-5 757</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 128</b>	<b>1 555</b>

**Not 14 Byggnader och mark**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ingående anskaffningsvärden	28 202	28 202
Inköp	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 202</b>	<b>28 202</b>
Ingående avskrivningar	-9 461	-8 834
Årets avskrivningar	-626	-627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 088</b>	<b>-9 461</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 114</b>	<b>18 741</b>

**Not 15 Maskiner och inventarier**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 078	3 078
Inköp	-	-
Försäljningar och utrangeringar	-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 078</b>	<b>3 078</b>
Ingående avskrivningar	-2 134	-1 946
Försäljningar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivningar	-175	-188
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 309</b>	<b>-2 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>769</b>	<b>944</b>

**Not 16 Andelar i koncernföretag**

	Kapital- andel %	Rösträtts andel	Bokfört värde	Antal andelar	Årets resultat	Utgående Eget Kapital
Filtertechnik Suomi OY FO3149161-5, Vaanta, Finland	100%	100%	6 551	100	1 859	7 125
					<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ingående anskaffningsvärden					6 551	6 551
Aktieägartillskott						
Försäljningar och uttrangeringar					-	-
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>					<b>6 551</b>	<b>6 551</b>
Ingående upp-/nedskrivningar					-	-
Försäljningar och uttrangeringar					-	-
Årets upp-/nedskrivningar					-	-
<b>Utgående ackumulerade värdejusteringar</b>					<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>					<b>6 551</b>	<b>6 551</b>

**Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024	2023
Förutbetalda försäkringar	104	103
Övriga poster	278	306
<b>Summa</b>	<b>382</b>	<b>409</b>

**Not 18 Eget kapital**

Aktiekapitalet består av 10.000 st aktier.

**Not 19 Obeskattade reserver**

	2024	2023
Periodiseringsfond	-	-
Överavskrivningar	1 498	1 424
<b>Summa</b>	<b>1 498</b>	<b>1 424</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024	2023
Semesterlöner	1 916	2 157
Upplupna sociala avgifter	1 364	1 240
Övriga poster	1 233	1 678
<b>Summa</b>	<b>4 513</b>	<b>5 075</b>

**Not 21 Ställda säkerheter**

	2024	2023
Ställda säkerheter	Inga	Inga

**Not 22 Eventualförpliktelser**

	2024	2023
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

**Not 23 Väsentliga händelser efter balansdagen**

Beslut om att lägga ner verksamheten i dotterbolaget, Filterteknik Suomi Oy, har fattats på styrelsemöte i januari 2025. Anledningen är den bristande lönsamheten till följd av för låga försäljningsvolymmer och för svag intjäning. Nedläggningen beräknas påverka bolagets resultat marginellt under 2025.

**Not 24 Transaktioner med närstående**

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,92%	0,89%
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,55%	2,57%

**Not 25 Förslag till vinstdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel (kr):

Balanserat resultat (kr)	19 435 208
Årets resultat (kr)	1 994 089
<u>kronor</u>	<u>21 429 297</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

<u>i ny räkning överförs (kr)</u>	<u>21 429 297</u>
<u>kronor</u>	<u>21 429 297</u>

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas årsstämman för fastställelse.

Datum för underskrift av Årsredovisning:  
*Det datum som framgår av våra elektroniska signeringar.*

---

Per-Arne Forsman  
Styrelsens ordförande

---

Göte Mattsson

---

Håkan Edgren  
Verkställande direktör

---

Karl-Magnus Wirestig

---

Daniel Mattsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den:  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Det datum som framgår av våra elektroniska signeringar.*

---

Madelene Insulander  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-18 16:45:04 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Madelene Insulander

Madelene Insulander  
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

FILTERTEKNIK SVERIGE AB 556271-3577 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 15:17:14 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per-Arne Forsman

Per-Arne Forsman  
Ordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 22:42:16 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göte Harald Mattsson

Göte Mattsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 15:55:17 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Håkan Edgren

Håkan Edgren  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-17 16:05:57 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Karl-Magnus Wirestig

Karl-Magnus Wirestig

Leveranskanal: E-post

2025040910193

**Signerat med Svenskt BankID**

---

**2025-02-17 12:32:26 UTC**

---

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Harald Mattsson

Daniel Mattsson

Leveranskanal: E-post

2025040910194



### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Filtertechnik Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Karlstad 2025-04-04

Per-Arne Forsman
